[image: image1.png]

Администрация Кормовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2020                                      № 52                                       с.Кормовое

Об  утверждении перечня должностей  муниципальной службы в Администрации Кормовского сельского поселения
В целях приведения в соответствие,
                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.  Утвердить перечень  должностей  муниципальной службы в Администрации  Кормовского сельского поселения   согласно приложению.

  2. Считать утратившим силу постановление Администрации Кормовского сельского поселения от 10.01.2018 №2-А «Об  утверждении перечня должностей  муниципальной службы в Администрации Кормовского сельского поселения».
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Кормовского сельского поселения                                      В.В.Сикаренко
Приложение
к постановлению Администрации
Кормовского сельского поселения

 от 14.05.2020 № 52
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ  КОРМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Высшая группа должностей

	1
	Глава Администрации Кормовского сельского поселения
	1

	Ведущая группа должностей

	2
	Начальник сектора экономики и финансов
	1

	Старшая группа должностей

	3
	Главный специалист по правовой работе, связям с представительными органами, межнациональным отношениям
	1

	4
	Ведущий специалист-экономист
	1

	5
	Ведущий  специалист по бухгалтерскому учету
	1

	6
	 Ведущий специалист  по вопросам муниципального хозяйства, вопросам ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, энергетики, природоохранной деятельности, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
	1

	7
	Ведущий специалист по вопросам культуры, физической культуры и            спорта, молодежной политики.
	1